**ההסתדרות**

הבית של העובדים בישראל

ב' בשבט התשפ"ג

24 בינואר 2023

- מבלי לפגוע בזכויות -

**איגוד המשפטנים**

לכבוד
פרופ' דניאל הרשקוביץ
נציב שירות המדינה
נציבות שירות המדינה
רח' קפלן 3
ירושלים

לכבוד
חה"כ יריב לוין
שר המשפטים
משרד המשפטים
רח' צלאח א-דין 29
ירושלים

מכובדיי,

**הנדון: התראה לפני הכרזה על סכסוך עבודה ונקיטת צעדים ארגוניים**